– La Charpente ‘ couverture ;

– La Menuiserie métallique et bois ;

– Le Revêtement ;

– La Peinture ;

– L’Electricité ;

– L’Assainissement,

– VRD

3. Coût prévisionnel
le coût prévisionnel TTC de l’opération à l’issue des études
préalables est de 18 500 000 (Dix-huit millions cinq cent
mille) FCFA

4. Délai de livraison
Le délai maximum d’exécution prévu par le Maître d’Ouvrage
pour la réalisation des travaux est de trois (03) mois.

5. Allotissement
les travaux sont en un (01) lot

6. Participation et origine
La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux

[...]

691974262

9. Acquisition du dossier
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu et consulté au
Service de Passation des Marchés Publics de la commune de
Njimom,  dès  publication  du  présent  avis,  contre  versement
d’une somme non remboursable de : 37 000 (Trente-sept mille) F
CFA payable à la recette municipale de Njimom

10. Remise des offres
Chaque offre rédigée en Français ou en Anglais en Sept (07)
exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marqués
comme tels, devra parvenir au Service de Passation des Marchés

[...]

Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives une caution de soumission (conforme au modèle
joint  en  annexe)  établie  par  une  banque  de  premier  ordre
agréée par le Ministère des Finances et dont la liste figure
dans la pièce 12 du DAO, d’un montant de : 370 000 (Trois cent
soixante-dix mille) F CFA et valable pendant 30 jours au-delà

de la date originale de validité des offres.

12. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet  de  l’offre,  les  autres  pièces
administratives requises (en cours de validité) devront être
impérativement  produites  en  originaux  ou  copies  certifiées

[...]

– La Charpente ‘ couverture ;

– La Menuiserie métallique et bois ;

– Le Revêtement ;

– La Peinture ;

– L’Electricité ;

– L’Assainissement,

– VRD

3. Coût prévisionnel
le coût prévisionnel TTC de l’opération à l’issue des études
préalables est de 18 500 000 (Dix-huit millions cinq cent
mille) FCFA

4. Délai de livraison
Le délai maximum d’exécution prévu par le Maître d’Ouvrage
pour la réalisation des travaux est de trois (03) mois.

5. Allotissement
les travaux sont en un (01) lot.

6. Participation et origine
La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux

[...]

Passation des Marchés Publics de la commune de Njimom. Tel :
691974262

9. Acquisition du dossier
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu et consulté au
Service  de  Passation  des  Marchés  Publics  de  Njimom,  dès
publication du présent avis, contre versement d’une somme non
remboursable de : 37 000 (Trente-sept mille) F CFA payable à
la recette municipale de Njimom

10. Remise des offres
Chaque offre rédigée en Français ou en Anglais en Sept (07)
exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marqués
comme tels, devra parvenir au Service de Passation des Marchés

[...]

Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives une caution de soumission (conforme au modèle
joint  en  annexe)  établie  par  une  banque  de  premier  ordre
agréée par le Ministère des Finances et dont la liste figure
dans la pièce 12 du DAO, d’un montant de : 370 000 (Trois cent
soixante-dix mille) F CFA et valable pendant 30 jours au-delà
de la date originale de validité des offres.

12. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet  de  l’offre,  les  autres  pièces
administratives requises (en cours de validité) devron être
impérativement  produites  en  originaux  ou  copies  certifiées

[...]

– La Charpente ‘ couverture ;

– La Menuiserie métallique et bois ;

– Le Revêtement ;

– La Peinture ;

– L’Electricité ;

– L’Assainissement,

– VRD

3. Coût prévisionnel
le coût prévisionnel TTC de l’opération à l’issue des études
préalables est de 18 000 000 (Dix-huit millions) FCFA

4. Délai de livraison
Le délai maximum d’exécution prévu par le Maître d’Ouvrage
pour la réalisation des travaux est de trois (03) mois.

5. Allotissement
Les travaux sont en un (01) lot.

6. Participation et origine
La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux